MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

psscaiuamrsa2022@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(97) 99163-9840 ou 98128-4098
Convênio Médio Rio Solimões e Afluentes

Rua: Floriano Peixoto, Nr 274, Centro, MRSA-AM

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MÉDIO RIO SOLIMÕES E AFLUENTES

RESULTADO FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MÉDIO RIO SOLIMÕES e

AFLUENTES, referente ao Processo Seletivo Primeiro emprego Jovem Indígena, torna público

o Resultado Final do presente processo seletivo, de modo que tais pontuações estão

relacionadas abaixo, conforme o cargo pretendido

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação Candidatos
Nota da
Prova

Objetiva

Nota da
Entrevista

Pontuação
da Análise
Curricular

Nota
Final

1º GIVANE CASTRO DOS SANTOS 8 14,7 0,8 23,5
2º TIAGO PINTO DO NASCIMENTO 7 14,9 1,2 23,1
3º DAIANA SILVA DE CARVALHO 8 11,6 0,8 20,4
4º DANIELE DE SOUZA GOMES 8 12,1 - 20,1

ENFERMEIRO

Classificação Candidatos
Nota da
Prova

Objetiva

Nota da
Entrevista

Pontuação
da Análise
Curricular

Nota
Final

1º VALCINEI GOMES PINTO 8 15,5 1,2 24,7
2º JOEVERSON FERREIRA CHOTA 8 12,4 1,1 21,5

Tefé/AM, 31 de outubro de 2022
COMISSÃO DE SELEÇÃO